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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
 
 
 
 

Nr. 
Rendor 

1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i 
kërkesës3 

Data e përgjigjes4 Përgjigje5 Mënyra e përfundimit të kërkesës6 Tarifa7 

1 11.03.2024 Kërkesë për 
statistikat e 
regjistrimeve të 
vitit akademik 
2023-2024. 

29.03.2024 Dokument me 
grafikët e statistikave 

E plotë (Me e-mail zyrtar) 
info@uniel.edu.al 

Pa 
pagesë 

2 12.03.2024 Kërkesë 
informacioni 
mbi programet 
e studimit të 
mbyllura, 
programet e 
riorganizuara, 
kostoja 

03.05.2024 Dokument me 
informacionin e 

kërkuar, 
bashkëlidhur, grafikët 

e statistikave 

E plotë (Me e-mail zyrtar) 
info@uniel.edu.al 

Pa 
pagesë 
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financiare e një 
programi, 
numri i 
pedagogëve etj 

3 25.03.2024 Kërkesë për 
rregullore të 
zgjedhjeve, 
punësimi i 
studentëve, bursat, 
programeve të 
studimit, studentët 
e huaj etj. 

24.04.2024 Përgjigje kërkesës 
sipas informacionit 
të kërkuar 

E plotë (Me postë ) Pa 
pagesë 

4 27.03.2024 Kërkesë 
informacioni mbi 
projektet 
ndërkombëtare, 
projektet ku 
është pjesë UE, 
vlera financiare, 
programe 
studimore 
ndërkombëtare 
etj 

03.04.2024 Përgjigje kërkesës 
sipas informacionit 
të kërkuar 

E plotë (Me e-mail zyrtar) 
info@uniel.edu.al  

Pa 
pagesë 
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5 12.04.2024 Kërkesë 
informacioni mbi 
degët e mbyllura, 
numri aktualë i 
studentëve, degët 
prioritare etj. 

22.04.2024 Përgjigje kërkesës 
sipas informacionit 
të kërkuar 

E plotë (Me e-mail zyrtar) 
info@uniel.edu.al 

Pa 
pagesë 

6 15.04.2024 Kërkesë 
informacioni mbi 
studentët e huaj 
dhe programin  
Erasmus+ në UE 

23.04.2024 Përgjigje kërkesës 
sipas informacionit 
të kërkuar 

E plotë (Me e-mail zyrtar) 
info@uniel.edu.al 

Pa 
pagesë 

7 18.04.2024 Kërkesë 
informacioni për 
Këshillat 
Studentorë 

24.04.2024 Përgjigje kërkesës 
sipas informacionit 

të kërkuar 

E plotë (Me e-mail zyrtar) 
info@uniel.edu.al 

Pa 
pagesë 

8 14.05.2024 Kërkesë 
informacioni mbi 
datën kur 
zhvillohet 
provimi i 
diplomës për 
degën e 

21.05.2024 Përgjigje kërkesës së 
informacionit 

E plotë (Me e-mail zyrtar) 
info@uniel.edu.al 

Pa 
pagesë 
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Teknologji 
Informacioni 

9 16.05.2024 Kërkesë 
informacioni mbi 
numrin e 
pedagogëve me 
gradën Profesor 
Doktorë, numri i 
tyre qe e ka 
marrë brenda dhe 
jashtë vendit etj 

24.05.2024 Përgjigje kërkesës së 
informacionit 

E plotë (Me e-mail zyrtar) 
info@uniel.edu.al 

Pa 
pagesë 

10 26.07.2024 Informacion mbi 
verifikueshmërin
ë e regjistrimit të 
një studenti në 
Unieversitetin e 
Elbasanit 
“Aleksandër 
Xhuvani” 

23.08.2024 Përgjigje kërkesës së 
informacionit 

E plotë (Me postë ) Pa 
pagesë 
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11 16.09.2024 Informacion mbi 
listat e fituesve 
të raundit të parë, 
regjistrimeve pas 
përfundimit të 
raundit të parë 
dhe kuotat e lira 
sipas 
programeve të 
studimit, për 
vitin akademik 
2022-2023, 
2023-2024, 
2024-2025 

25.09.2024 Përgjigje kërkesës së 
informacionit 

E plotë (Me postë ) Pa 
pagesë 

12 7.10.2024 Informacion mbi 
kontratat e 
lidhura  

17.10.2024 Përgjigje kërkesës së 
informacionit 

E plotë (Me postë) Pa 
pagesë 

13 30.10.2024 Infomacion mbi 
marrëveshjet UE, 
platformës për 
detektimin e 
plagjiaturës dhe 
bibliotekat në 
UE 

19.11.2024 Përgjigje kërkesës së 
informacionit 

E plotë (Me e-mail) 
info@uniel.edu.al 

Pa 
pagesë 
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14 31.10.2024 Informacion i 
kërkuar përmes 
Agjencisë së 
Prokurimit 
Publik 

04.11.2024 Përgjigje kërkesës së 
informacionit 

E plotë (Me e-mail) 
info@uniel.edu.al 

Pa 
pagesë 

15 02.12.2024 Informacion mbi 
numrin total të 
studentëve sipas 
niveleve të 
studimit dhe 
numri total i 
personelit 
akademik 

18.12.2024 Përgjigje kërkesës së 
informacionit 

E plotë (Me postë ) Pa 
pagesë 

16 03.12.2024 Informacion mbi 
procesin e 
vendimmarrjes 
së studentëve në 
UE 

06.12.2024 Përgjigje kërkesës së 
informacionit 

E plotë (Me e-mail dhe postë) 
info@uniel.edu.al 

Pa 
pagesë 

1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.


